Câmara Municipal de Aurora

SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA, ESTADO

DO CEARÁ.

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Wellington Rodrigues de Lima

MD. Presidente da Câmara Municipal de Aurora-CE

seja enviado um ofício ao Órgão Responsável pela
antena da VIVO, localizada no distrito de Ingazeiras,
solicitando providencias em relação a falta de sinal de
internet, pois os alunos estão saindo prejudicados nos
estudos devido a falta do mesmo

Termos em que
P. Deferimento.

        Sala das Sessões da Câmara Municipal de Aurora, aos 04 de Setembro de 2020.

OLAVO BATISTA DOS SANTOS

Vereador(a)

Rua Dr. Guedes Martins, SN - Bairro Araça - Cep 63.360-000

Fone: (88) 3543-1217 - Fax: (88) 3543-1217